
Pavimentazione esterna in grigliato di masselli di cls

Magrone
Membrana impermeabile con barriera antiradon

Coibentazione XPS resistente ai carichi sp. 20cm
Platea sp. 35cm

Massetto per passaggio impianti sp. 13cm
Pavimento autolivellante in cls levigato sp. 12cm

Cappotto termico in EPS sp. 20cm
Struttura in elevazione in cls sp. 20cm

Rivestimento esterno in pietra

Controparete interna in cartongesso

Serramento in legno/alluminio con triplo vetro basso emissivo

Controsoffitto in legno termotrattato
Coibentazione orizzontale sp. 10cm

Struttura aggetto in cls. sp. 20cm

Schermatura solare

Scossalina in lamiera metallica
Controsoffitto interno in cartongesso - vano per passaggio impianti

Solaio di copertura in cls. armato sp. 25cm
Barriera impermeabile

Coibentazione XPS sp. 25cm
Barriera impermeabile in PVC

Verde pensile sp. 15cm
Finitura verde estensivo - Sedum

Giunto attenuazione ponte termico

Magrone
Pavimento industriale autolivellante in cls sp. 12cm

Fondazione in calcestruzzo armato

Sottofondo in misto riciclato

Pavimentazione esterna in asfalto
Portone metallico scorrevole

4,
00

Tavolato in legno sp. 2cm
Membrana freno vapore
Coibentazione in lana minerale sp. 10cm
Telo antipioggia traspirante
Listoni per camera di ventilazione
Tavolato con membrana antirombo
Manto di copertura in lamiera

Struttura reticolare
Finestra in falda

Pannelli fotovoltaici

Travi in legno lamellare h 28cm
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SEZIONE DI DETTAGLIO - UFFICI ELIPORTO - SCALA 1:50 SEZIONE DI DETTAGLIO - HANGAR ELIPORTO - SCALA 1:50

PROSPETTO OVEST HANGAR - SCALA 1:200 PROSPETTO OVEST EDIFICIO DIREZIONALE - SCALA 1:200

PROSPETTO EST EDIFICIO DIREZIONALE - SCALA 1:200 PROSPETTO EST HANGAR - SCALA 1:200

Riqualificazione Aerocampo San Giacomo di Veglia - Edifici dell’area dell’eliporto

VISTA DELL’EDIFICIO DIREZIONALE DELL’ELIPORTO
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PIANTA PIANO TERRA EDIFICI A SERVIZIO DELL’ELIPORTO - SCALA 1:200 0 10m

LEGENDA AREA ELIPORTO
01 - Ingresso/attesa                
02 - Reception                        
03 - Disimpegno                      
04 - Ufficio                              
05 - Sala riunioni                    
06 - Disimpegno                     
07 - Antibagno                       
08 - Spogliatoio con docce               
09 - Bagno (x2)                        
10 - Bagno disabili                   
11 - Hangar elicotteri               
12 - Ufficio hangar                   
13 - Magazzino hangar            

28,3 mq
8,7 mq
7,4 mq

12,4 mq
22,0 mq
13,3 mq
2,9 mq
8,0 mq
1,4 mq
3,8 mq

755,6 mq
21,8 mq
76,7 mq

12

Parcheggio eliporto 10P

01

02

Area esterna esclusiva dell’eliporto

Area sosta elicotteri 13 x 13 m

Area di toccata a terra e sollevamento 15 x15 m

Area di avvicinamento e atterraggio 27 x 27 m

Area di sicurezza diam. 35 m

Canaletta irrigua

▼-1,50

▼-1,50 ▼-1,50

N


